
                                                                                 

 

Uchwała Nr XXXVI/200/2022 

Rady Gminy Budziszewice 

z dnia 29 listopada 2022r.  

 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr II/6/2018 Rady Gminy Budziszewice z dnia 03 grudnia 

2018r. w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Gminy 

Budziszewice  

 

        Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                

(Dz.U. z 2022r. poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079,poz. 1561) Rada Gminy Budziszewice uchwala, 

co następuje: 

 

§1. W Uchwale nr II/6/2018 Rady Gminy Budziszewice z dnia 03 grudnia 2018r. w sprawie powołania 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Gminy Budziszewice  wprowadza się następującą 

zmianę: 

 §1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Pawelec Marcin”. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie   jej na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Budziszewicach  oraz zamieszczenie  w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Budziszewice. 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                          Janusz Trzonek 

 

 

 


